令和７年９月吉日

各 位

公益社団法人中野法人会

会 長  横 山 浩 之

公益事業委員会委員長 柴野直樹

秋の特別講演会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、法人会活動にご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、秋の特別講演会を下記の要領で開催いたします。どなたでも参加できますので、皆様お誘

い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 令和７年１１月２６日（水） 1８：00～1９：00

会 場 中野セントラルパークカンファレンス B1

住所：中野区中野 4 丁目 10 番 2 号 中野セントラルパーク サウス

演  題 「“運”を科学する」 ～運がいい人の行動パターン～

講 師 中野信子氏（プロフィールは右記のＱＲコードをご参照ください）

参 加 費 無料

定  員 １００名

◇11 月１４日迄に、メール又は FAX でお申し込み下さい。参加票は発行いたしません。

 ご参加お申し込みいただきましたら当日会場へお越しください。

※メールの場合は、11/26 秋の特別講演会、ご参加法人名（※個人でお申込みの場合は、法人名のご記入は不

要です。）、ご参加者名、ご参加代表者電話番号等を送信してください。

※FAX の場合は、下記参加申込書にご記入の上送信してください。

中野法人会 事務局  E-mail：jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp  ＦＡＸ ：03-3388-2550

秋の特別講演会 令和７年１１月２６日（水）

※個人でお申込みの場合は、法人名のご記入は不要です。

法人名              TEL

氏 名              氏 名

氏 名                           氏 名

氏 名                           氏 名

※記載いただいた個人情報は、緊急のご連絡が必要になった場合のみに使用し、それ以外の目的には使用いたしません。

mailto:jimukyoku@nakanohoujinkai.or.jp